














24 25

F

DCA

E

B

The RX 60-60/80. Bezemisní paket síly pro využití uvnitř budov a venku.
/ A   Boční výměna baterie. Připraven 24 hodin denně – 

ve vícesměnném provozu. Baterii je možné kdykoli rychle 

a bezpečně vyměnit z boku, jeřáb není potřeba.

/ B   Koncepce vozíku. Optimalizovaný pro těžká a rozměrná 

břemena – vozík RX 60-60/80 nabízí vynikající výhled na 

břemeno a je možné jej na přání individualizovat. Speciální 

přídavná zařízení od vidlic s více rameny přes chapadla na role 

papíru až po zařízení pro přestavění vidlic umožňují flexibilní 

nasazení a kabina řidiče posunutá do strany umožňuje volný 

výhled vlevo kolem břemene. Díky optimálnímu výhledu tak ve 

skladu zůstane i při maximálním výkonu překládky vše, jak má 

být.

/ C   Stupačky. Nikdy nebylo nastupování a vystupování tak 

bezpečné a snadné: vozík RX 60-60/80 je vybaven velkými, 

neklouzavými a shora viditelnými stupačkami a madly na 

ochranné stříšce řidiče a krytu baterie.

/ D   Pracoviště řidiče. Vývoj koncepce kabiny byl zaměřen 

na co nejvyšší komfort obsluhy – pro dosažení maximální 

bezpečnosti práce a co největší motivaci a pracovní výkon řidiče. 

Údaje o vozících a řidičích mohou být bezdrátově přenášeny 

prostřednictvím Fleet Data Services – včetně online poskytování 

a permanentní dostupnosti.

/ E   Strojírenství a automobilový průmysl. Díky preciznímu 

řízení, kompaktním rozměrům a malému poloměru otáčení se 

+  Jemné ovládání pojezdu a zdvihu.

+  Silný elektrický pohon: minimální zatížení životního prostředí 

spojené s maximálním výkonem překládky.

+  Prostorná, komfortní kabina řidiče s možností individuálního 

vybavení.

+  Vynikající výhled, který přináší zvýšené sedadlo řidiče, do strany 

posunutá kabina, velké střešní okno a optimalizované sloupky 

ochranné stříšky vzadu.

+  Režim efektivity Blue-Q šetří stiskem tlačítka až 20 % energie 

bez negativního vlivu na výkon.

+  Nízké provozní náklady a náklady na údržbu díky nízké spotřebě 

energie a dlouhým intervalům údržby.

Přehled výhod RX 60-60/80

6,0 / 7,0 / 8,0 t 80 V

vozík RX 60-60/80 cítí ve vysoce zhuštěných výrobních halách a 

úzkých pracovních uličkách jako ryba ve vodě. Tento elektrický 

vysokozdvižný vozík je přitom velmi všestranný: jeho vybavení 

lze individuálně přizpůsobit vašim potřebám, například pro 

přepravu částí strojů, čerpadel, cívek nebo velkých nákladových 

jednotek.

/ F   Nápojový průmysl. Díky extra vysokému pracovišti 

řidiče a dokonalému výhledu do všech stran i v případě 

přepravy vysokých břemen se vozík RX 60-60/80 dokonale 

hodí k přepravě palet s nápoji a optimální výhled přes břemeno 

zajišťuje maximální bezpečnost.

DETAILY



225

22

2726

6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 24:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00

100 %

50 %

Blue-Q = IQ.

Hospodárnost a ohleduplnost k životnímu prostředí. Stiskem 

tlačítka se u vysokozdvižného vozíku aktivuje efektivní režim 

Blue-Q. Inteligentní optimalizací charakteristiky pohonu se šetří 

energie, aniž by to negativně ovlivnilo pracovní proces. Podle 

profilu nasazení a vybavení vozíku je možná úspora spotřeby 

energie až 20 %.  

Režim Blue-Q kromě jízdních vlastností také inteligentně vypíná 

elektrické spotřebiče. Protože tyto vedlejší spotřebiče mají 

v souhrnu – podle vybavení a nasazení – vysoký podíl na celkové 

spotřebě.

Li-Ion technologie STILL.  

Li-Ion technologie se vyznačuje vysokou výkonností a je 

vhodná zejména tam, kde se dosud používaly olověné baterie 

s kapalným elektrolytem ve dvou- až třísměnném provozu a 

kde bylo nutné jejich vyměňování. Výměna baterie není u Li-Ion 

akumulátorů nutná.  

Díky rychlému průběžnému dobíjení je možné efektivně využít 

prostoje, např. polední pauzu, a během krátké doby akumulátor 

opět dobít. Průběžné dobíjení nijak negativně neovlivňuje 

životnost akumulátoru. Li-Ion technologie přesvědčuje 

konstantním napětím po celou dobu používání. Plný výkon tak 

máte k dispozici i po několik směn, bez výměny baterie a bez 

jakékoli údržby.

Lithium-iontový 
akumulátor

Výkon 
baterie

Přestávka

30 min. dobíjení

10 min. dobíjení 10 min. dobíjení

30 min. dobíjení 30 min. dobíjení
Výměna olověné  
baterie s kapalným 
elektrolytem

Výměna olověné  
baterie s kapalným 
elektrolytem

Přestávka Přestávka

Čas

1. směna

Technologie Li-Ion: plná výkonnost po dobu několika směn díky efektivnímu průběžnému dobíjení.

2. směna 3. směna

Olověná baterie 
s kapalným elektrolytem

 Výměna baterie není nutná – časová ztráta způsobená výměnou běžné olověné baterie s kapalným elektrolytem

ENERGETICKÉ KONCEPCE

ry
ch

lo
st

 v
 k

m
/h

s (m)

 Simply easy 

Pokud se řešení využívá snadno, profitujete z nízkých nároků 

na školení a zabráníte škodám a časovým ztrátám způsobeným 

případným nesprávným ovládáním. Zajistíte tak, že obsluha 

může rychle plně a dlouhodobě dosahovat svého potenciálu 

produktivity.

 Simply powerful 

Na rampách nebo na rovné podlaze, na dlouhých trasách nebo v 

úzkých regálových uličkách, ve formě vozíků s velkým výkonem 

překládky nebo inovativního softwaru – spolehněte se na 

spolehlivá a výkonná řešení, se kterými dokážete citelně více.

 Simply safe 

Nejrychlejší překládka zboží neznamená nic, pokud není 

bezpečná: Spolehněte se na chytré asistenční systémy a experty 

navržené skladovací procesy a na bezpečnostní školení, se 

kterými efektivně zabráníte poranění osob a škodám na zboží, 

datech a infrastruktuře.

 Simply flexible 

Když se změní požadavky, potřebujete produkty, se kterými 

můžete rychle reagovat. Proto vám řešení STILL pomáhají zůstat 

flexibilní. Například tím, že je vozíky možné jednoduše používat 

pro různá nasazení nebo je na ně lze upravit.

 Simply connected 

Pro hospodárnost vaší intralogistiky jsou rozhodující efektivní 

procesy. Do sítí propojitelné vozíky, snadno přístupná softwarová 

řešení s daty získávanými v reálném čase a automatizované 

kontrolní mechanismy vám pomáhají v tom, abyste ze své flotily 

vytěžili vždy to nejlepší.

Ten, kdo je zodpovědný za intralogistiku ve firmě, potřebuje 

řešení, která mu umožní úkoly přepravy zvládnout co nejlépe a 

maximálně hospodárně. Nové technologie, funkce a systémy 

ovšem zvyšují náročnost a časové nároky na posouzení, které 

produkty vyhovují rostoucím nárokům.  

Díky principu Simply Efficient přehledně identifikujete přidanou 

hodnotu všech vozíků, softwarových řešení a služeb STILL: 

Při vývoji se řídíme pěti kategoriemi výhod, které se opírají 

o analýzu potřeb našich zákazníků, abychom vám mohli 

poskytnout rychlý a transparentní přehled o konkrétní přidané 

hodnotě.  

Užitečné vlastnosti jsou vždy vzájemně optimálně sladěné, 

abyste vždy získali řešení, které je „simply efficient“ – a poskytne 

vám maximální hospodárnost.



El
ek

tr
ic

ké
 v

ys
ok

oz
dv

iž
né

 v
oz

ík
y 

C
Z 

03
/2

1 
 T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.


